
 

ZARZĄDZENIE NR 85/2016 

BURMISTRZA  BIAŁOGARDU  

 

z dnia 13 października 2016 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej osobom 

kierującym spółkami prawa handlowego z udziałem Miasta Białogard oraz 

szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) i art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 

o wynagradzaniu osób  kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2015 r. poz. 

2099 oraz z 2016 r. poz. 1202) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Traci moc zarządzenie Nr 91/2012 Burmistrza Białogardu z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej osobom kierującym spółkami prawa 

handlowego z udziałem Miasta Białogard oraz szczegółowych zasad i trybu przyznawania 

nagrody rocznej. 

 

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


